МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»

(средняя школа № 12)

ПРИКАЗ

ОТ 23.10.2019         №187/4

Об утверждении Положения

о сетевой форме реализации

образовательных программ

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

плана реализации регионального проекта "Современная школа" (приказ

Департамента образования Ярославской области №322/01-04 от 23.10.2019

г. «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций

Ярославской области, в которых будут реализовываться образовательные

программы в сетевой форме в 2019-2020 учебном году»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных

программ.

2. Назначить ответственным за организацию сетевого взаимодействия

Мошкову Е.С., заместителя директора по учебно-воспитательной

работе.

3. Утвердить следующий состав творческой группы по реализации

инновационного проекта в следующем составе:

 Васятина Н.А., учитель истории и

обществознания

 Гаджигасанова Н.С. учитель экономики

 Мошкова Е.С. заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

 Кузнецова Ю.Б. заместитель директора по

воспитательной работе

 Луканова Л.В. социальный педагог

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    Е.Б. Толстякова

С приказом ознакомлены:

Мошкова Е.С. _____________ «_23_» октября 2019 г.

Васятина Н.А. _____________ «_23_» октября 2019 г.

Гаджигасанова _____________ «_23_» октября 2019 г.

Кузнецова Ю.Б. _____________ «_23_» октября 2019 г.

Луканова Л.В. _____________ «_23_» октября 2019 г.